
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 лютого 2020 року № 23

Про уповноваження посадових осіб на
складання протоколів про адміністративні
правопорушення

Керуючись п. п. 4 статті 38б) та статтями 40,52,59 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", на підставі п.2 ч.1 та ч.2 статті 255
Кодексу України про адміністративні правопорушення із змінами та з метою
підвищення відповідальності фізичних та юридичних осіб за
правопорушення в сфері благоустрою, захисту прав громадян на відпочинок
та безпеку, боротьби зі стихійними сміттєзвалищами на території
Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади, забезпечення
ефективної роботи з профілактики правопорушень, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити посадових осіб міської ради та її виконавчих органів:
- в.о. старости сіл Мар'янівка, Новодар;
- в.о. старости сіл Слободо-Петрівка, Польове, Оржиця, Гулаківка,

Загребелля;
- начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконавчого комітету міської ради;
- начальника відділу інфраструктури, муніципальних ініціатив,

інвестицій та енергоменеджменту міської ради
складати протокол про адміністративне правопорушення за порушення норм
Кодексу України про адміністративне правопорушення, передбачені
частиною 2 статті 255 Кодексу України про адміністративне правопорушення:

- за статтею 152 КУпАП. Порушення державних стандартів, норм і
правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою
територій населених пунктів.

2. Уповноважити посадових осіб комунальних підприємств:
- начальника комунального підприємства «Гребінківський комбінат

комунальних підприємств» ;



- головного інженера комунального підприємства «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств»;

- начальника цеху житлового фонду комунального підприємства
«Гребінківський комбінат комунальних підприємств»;

- директора комунального підприємства «Марянівське,1»
складати протокол про адміністративне правопорушення за порушення норм
Кодексу України про адміністративне правопорушення, передбачені
частиною 2 статті 255 Кодексу України про адміністративне правопорушення:

- за статтею 152 КУпАП. Порушення державних стандартів, норм і
правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою
територій населених пунктів

3. Уповноважити голів об'єднань (голів правлінь) співвласників
багатоквартирних будинків складати протокол про адміністративне
правопорушення за порушення норм Кодексу України про
адміністративне правопорушення в межах території відповідного
об’єднання співвласників багатоквартирного будинку:
- стаття 151 КУпАП. Самоправне зайняття жилого приміщення;
- стаття 152 КУпАП. Порушення державних стандартів, норм і правил

у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою
територій населених пунктів;

- стаття 154 КУпАП. Порушення правил тримання собак і котів.
4. Зобов'язати уповноважених осіб складати протокол про вчинення

адміністративного правопорушення відповідно до Кодексу України про
адміністративні правопорушення.
Протоколи про адміністративні правопорушення направляти на розгляд
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Гребінківської
міської ради (Цапенко Л.В.).

5. Провести навчання уповноважених посадових осіб виконавчих органів
ради, посадових осіб комунальних підприємств та голів об'єднань
співвласників багатоквартирних будинків із складання протоколу про
адміністративні правопорушення і притягнення до адміністративної
відповідальності (Рябека Р.М.-голова комісії з питань прав людини,
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів
масової інформації, за згодою).

6. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
міської ради від 06.08.2019 року №317 «Про призначення посадових
осіб на складання протоколів про адміністративне правопорушення».

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


